
 
Warszawa, dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

Poz. 54 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1)  

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programu e-Podatki 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 24 Ministra Finansów z dnia 28 czerwca 2010 r. w sprawie powołania Rady 

Programu e-Podatki (Dz. Urz. Min. Fin. z 2021 r. poz. 5) w § 2 w ust. 1 wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) uchyla się pkt 2; 

2) po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Jarosław Szatański, Dyrektor Departamentu Podatków Dochodowych w Ministerstwie 

Finansów – w zakresie zadań realizowanych w obszarze podatku od towarów i usług oraz 

podatków dochodowych – jako zastępca Przewodniczącego Rady;”; 

3) uchyla się pkt 4–6; 

4) po pkt 6 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu: 

„6a) Katarzyna Szweda, Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów – w zakresie zapewnienia 

zasobów umożliwiających przygotowanie i wdrożenie przyjętych zmian organizacyjnych 

w Ministerstwie Finansów; 

6b) Katarzyna Alicja Skwierczyńska, Zastępca Dyrektora Biura Administracyjnego 

w Ministerstwie Finansów – w zakresie zamówień publicznych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Finansów: wz. A. Soboń 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1947). 


